
  

 
 

“ Albo online” 

“Atti “ 
  
 

 
 Oggetto: Costituzione Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU 2025-  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare dell’ARAN n.1/2025 prot. 553 del 16.01.2025; 

 

VISTE le designazioni pervenute dalle Organizzazioni Sindacali,  

 

DECRETA 

 

La Commissione Elettorale, relativa alle elezioni per il rinnovo delle RSU del 14,15 e 16 aprile 2025 di 

questa Istituzione Scolastica, è così costituita: 

 

- A. Tecnico Sig. Paparatto Natale  

- A. Tecnico Sig. Palermo Antonio 

- Prof. Carreri Carlo  

 

La commissione elettorale opererà presso la sede centrale “ITG”. 

 

 

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                      Maria Gramendola  
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme a 




		2025-03-31T13:32:02+0200
	MARIA GRAMENDOLA




